TABELA NR 9
Informacje o odpisach aktualizujgcych wartosé naleznosci, stan na dzieri 31.12.2022 r.

Przedszkole Miejskie Nr 2

NEGATYWNE

Zmiany stanu
p. Wyszczegc’)llnier)ifz (grupa Stan na poczatek okresu . . Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec okresu
naleznosci) Zwiekszenia (art. 35b, ust. 3 ustawy (art. 35c ustawy (3+4-5-6)
o rachunkowosci) o rachunkowosci)
1 2 3 4 5 6 7
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
Razem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Torun, 15.03.2023
Data sporzgdzenia

Elektronicznie podpisany przez

Maria Bo kaHo Maria Bokalto

Data: 2023.03.15 07:48:08 +01'00"

Maria Bokatto
Sporzqgdzajgcy

Gtéwny Ksiegowy Kierownik Jednostki Obstugujgcej

Sgnature Not Verified Signature Not Verified
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